

AREA I: ZIENTZIAK														BAZTERZERO ARRAZOIA	
KODEA	NAN	LEHENETIKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUJAREN PUNTUAZIOA	HEKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZALE)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (GUTZURKARAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BERRIAREN MERITUA I. eta II. MOD.	BEHIN BETIKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BETIKO PUNTUAZIOA II. MOD.		ESKAERAREN BEHIN BETIKO EGOTEA
PIF24/78	1186xxx6M	I	Zientziak	7,62	24,24	3	0					27,24		Onartua	
PIF24/213	1608xxx1T	I	Zientziak	7,52	11,47	4	0					15,47		Onartua	
PIF24/257	1609xxx3K	I	Zientziak	8,57	21,16	4	0					25,16		Onartua	
PIF24/217	1609xxx6L	I	Zientziak	6,90	3,32	4	0				5	15,32		Onartua	
PIF24/28	1610xxx3E	I	Zientziak	6,56	4,84	3	4					11,84		Onartua	
PIF24/187	1610xxx7X	I	Zientziak	8,14	33,80	3	3				5	44,80		Onartua	
PIF24/36	1662xxx1S	I	Zientziak	7,54	15,70	4	0				5	24,70		Onartua	
PIF24/31	1664xxx4D	I	Zientziak	7,81	29,54	0	0				5	34,54		Onartua	
PIF24/296	1817xxx9J	I	Zientziak	8,95										Baztertua	Eskaera epez kanpo aurkeztu da (6.3 oinarria), Doktorego eskolak baztertua
PIF24/193	2023xxx7V	I	Zientziak	7,25	14,16	0	3					17,16		Onartua	
PIF24/112	2053xxx3V	I	Zientziak	8,67	39,79	0	0				5	44,79		Onartua	
PIF24/294	2085xxx7F	I	Zientziak	6,81										Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: sinadurak falta dira (6.2.a oinarria). Memoria ez da ondo bete: ez da GIHrik ageri inprimakian (6.2.a oinarria). Eskatzaileak ez du erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.o oinarria). Ez du doktoretzako programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria)
PIF24/216	2097xxx5W	I	Zientziak	6,72										Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: sinadurak falta dira (6.2.a oinarria). 1. zuzendaria ez. dago eskatzailearen doktoretza programan eta ez du doktorego programaren batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu (4.2.a ii oinarria). 2. zuzendariak ez du lotura nahikoa unibertsitatearekin (4.2.a.i oinarria)
PIF24/214	2276xxx5Y	I	Zientziak	6,89										Baztertua	Eskaera epez kanpo aurkeztu da (6.3 oinarria)
PIF24/124	2276xxx9H	I	Zientziak	7,30	15,71	3	3				5	26,71		Onartua	
PIF24/92	2649xxx9A	I	Zientziak	7,09										Baztertua	Behin betiko baja doktorego eskolan
PIF24/151	4433xxx4H	I	Zientziak	8,01	24,79	3	4					31,79		Onartua	
PIF24/162	4433xxx8X	I-II	Zientziak	7,85	25,64	4	4	0,5	0,5	0		33,64	30,64	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/236	4434xxx4N	I	Zientziak	7,72	37,05	3	4				5	49,05		Onartua	
PIF24/286	4434xxx9G	I-II	Zientziak	6,64	0,00	3	4	0	2	0		7,00	5,00	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/267	4457xxx8R	I	Zientziak	9,16	41,09	4	3				5	53,09		Onartua	
PIF24/247	4519xxx4W	I	Zientziak	7,20	25,69	0	3				5	33,69		Onartua	
PIF24/45	4519xxx5P	I	Zientziak	7,02	9,76	3	3					15,76		Onartua	
PIF24/07	4519xxx7Z	II-I	Zientziak	7,05	10,36	3	4	1	2	0,5		17,36	16,86	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/24	4566xxx0K	I-II	Zientziak	7,42	17,81	0	4	0,5	1	0		21,81	19,31	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/150	4575xxx1N	I	Zientziak	8,51	28,37	3	4					35,37		Onartua	
PIF24/03	4582xxx9X	I	Zientziak	7,16	8,35	4	0					12,35		Onartua	
PIF24/58	4589xxx3L	I-II	Zientziak	8,16	30,82	4	4	0,5	0,5	1		38,82	36,82	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/280	4589xxx4K	I	Zientziak	7,40										Baztertua	Doktorego eskolak baztertua
PIF24/67	4591xxx4A	II-I	Zientziak	7,68	18,41	3	4	0,5	1,5	1		25,41	24,41	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/29	4595xxx3D	I	Zientziak	7,33	15,69	0	4					19,69		Onartua	
PIF24/222	4636xxx7D	I	Zientziak	8,35	31,37	5	0				5	41,37		Onartua	
PIF24/108	4637xxx0P	I	Zientziak	7,05	12,27	5	4					21,27		Onartua	
PIF24/288	4784xxx1Z	I	Zientziak	7,00	21,31	3	0					24,31		Onartua	
PIF24/134	4798xxx2S	I	Zientziak	7,06										Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria).
PIF24/176	4911xxx2K	I	Zientziak	9,35	50,00	5	0					55,00		Onartua	
PIF24/53	4921xxx2A	I	Zientziak	7,70										Atzera eginda	
PIF24/113	4934xxx7X	I	Zientziak	7,70	17,10	3	0					20,10		Onartua	
PIF24/47	4999xxx2Y	I-II	Zientziak	8,90	45,72	4	4	0,5	1,5	0,5		53,72	52,22	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/71	5119xxx1E	I	Zientziak	8,38	30,24	4	0				5	39,24		Onartua	
PIF24/75	5127xxx8Y	I-II	Zientziak	8,35	35,20	4	4	0	2	0,5		43,20	41,70	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/110	5411xxx2A	I	Zientziak	9,65	50,00	3	0				5	58,00		Onartua	
PIF24/46	5421xxx2N	I	Zientziak	8,77										Baztertua	Ez du balizko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). Zuzendari bat berak ez du lotura nahikoa unibertsitatearekin (4.2.a.i oinarria)
PIF24/186	5800xxx4V	I	Zientziak	7,87	5,83	3	3					11,83		Onartua	
PIF24/243	5800xxx5E	I-II	Zientziak	6,93	19,78	0	4	0,5	2	0		23,78	22,28	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/199	5800xxx6H	II-I	Zientziak	7,84	26,44	3	4	1	2	1	5	38,44	38,44	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/135	5801xxx3M	I-II	Zientziak	6,81	17,16	0	4	0,5	1	0		21,16	18,66	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/133	6036xxx7H	I	Zientziak	8,53	45,56	3	0					48,56		Onartua	
PIF24/210	7147xxx4Z	I	Zientziak	7,16										Baztertua	Doktorego eskolak baztertua
PIF24/211	7148xxx6V	I	Zientziak	8,49	34,07	4	0					38,07		Onartua	
PIF24/287	7174xxx7N	I	Zientziak	7,36	16,26	3	4				5	28,26		Onartua	
PIF24/32	7180xxx6D	I	Zientziak	7,84	21,50	5	0					26,50		Onartua	
PIF24/281	7210xxx8J	I	Zientziak	6,76	4,79	3	0					7,79		Onartua	
PIF24/85	7216xxx9X	I	Zientziak	7,08	6,80	0	0				5	11,80		Onartua	
PIF24/246	7251xxx2Z	I	Zientziak	8,96	50,00	3	4					57,00		Onartua	
PIF24/172	7255xxx9G	I-II	Zientziak	8,30	27,49	4	4	0	1,5	0	5	40,49	37,99	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/266	7259xxx1B	I-II	Zientziak	6,97	9,90	5	4	0,5	1,5	0,5	5	23,90	22,40	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/279	7259xxx2Q	I	Zientziak	8,12	11,31	3	4					18,31		Onartua	
PIF24/12	7260xxx8E	I	Zientziak	7,46	18,18	0	0					18,18		Onartua	
PIF24/65	7283xxx1J	I	Zientziak	7,42	17,41	0	4					21,41		Onartua	
PIF24/27	7283xxx4X	II-I	Zientziak	8,07	32,42	4	4	0,5	2	0,5	5	45,42	44,42	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	

PIF24/292	7284xxx0M	I-II	Zientziak	7,35	16,07	3	4	0,5	2	0	5	28,07	26,57	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/104	7284xxx2S	I-II	Zientziak	8,08	48,45	3	4	0	2	0,5		55,45	53,95	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/159	7285xxx8X	I	Zientziak	7,01	9,57	3	4					16,57		Onartua	
PIF24/93	7303xxx9P	II-I	Zientziak	6,91	7,66	0	4	0,5	1,5	0		11,66	9,66	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/25	7348xxx6M	I-II	Zientziak	8,71	24,23	4	4	0,5	0,5	0,5	5	37,23	34,73	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/233	7899xxx1W	I	Zientziak	7,60	0,00	4	3					7,00		Onartua	
PIF24/168	7899xxx5B	I	Zientziak	6,61	3,58	0	3					6,58		Onartua	
PIF24/231	7899xxx7J	I	Zientziak	7,41	17,22	3	4					24,22		Onartua	
PIF24/282	7899xxx8C	II-I	Zientziak	8,44	33,11	3	4	0,5	1,5	0,5	5	45,11	43,61	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/194	7900xxx0G	II-I	Zientziak	8,65	43,88	3	4	0	2	0,5	5	55,88	54,38	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/60	7911xxx2R	I-II	Zientziak	8,33	30,98	4	4	0,5	0	0		38,98	35,48	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/226	7911xxx9J	I-II	Zientziak	7,52	15,31	3	4	0,5	2	1	5	27,31	26,81	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/144	7913xxx2X	I-II	Zientziak	8,31	24,46	3	4	0	0	0		31,46	27,46	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/106	7913xxx5Q	I	Zientziak	8,93	29,05	3	4					36,05		Onartua	
PIF24/156	7913xxx8D	I-II	Zientziak	7,63	21,43	3	4	0,5	2	1	5	33,43	32,93	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/115	7917xxx2Q	I	Zientziak	8,37										Baztertua	Zuzendariak ez du lotura nahikoa unibertsitatearekin (4.2.a.i oinarria)
PIF24/90	7917xxx3A	I	Zientziak	7,99	30,84	4	3				5	42,84		Onartua	
PIF24/032	7917xxx3Z	I	Zientziak	7,54										Baztertua	
PIF24/107	7918xxx0A	I	Zientziak	8,31	33,46	3	0					36,46		Onartua	Zuzendari bat berak ez du lotura nahikoa unibertsitatearekin (4.2.a.i oinarria)
PIF24/121	7924xxx3G	I	Zientziak	6,91	7,66	0	0					7,66		Onartua	
PIF24/80	7926xxx5P	I-II	Zientziak	7,70	2,11	0	4	0,5	1	0		6,11	3,61	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/183	7929xxx6A	II-I	Zientziak	7,43	7,33	4	4	0,5	0,66	0	5	20,33	17,49	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/146	BA24xxx52	I	Zientziak	7,89	26,08	5	0					31,08		Onartua	
PIF24/218	CO37xxx91	I	Zientziak											Baztertua	Ez du graduko batez besteko notaren ziurtagiri zuzena aurkeztu (6.2.d oinarria)
PIF24/174	F434xxx65	I	Zientziak	7,56	22,35	0,00	0,00					22,35		Onartua baldintzatuta	
PIF24/201	L841xxx2L	I	Zientziak	7,58	15,03	0	0					15,03		Onartua	
PIF24/238	N174xxx06	I	Zientziak											Baztertua	Doktorego eskolak baztertua
PIF24/23	Y660xxx6T	I	Zientziak	7,72	30,82	3	0					33,82		Onartua	
PIF24/275	Z159xxx8I	I	Zientziak	6,64	4,18	4	0				5	13,18		Onartua	
PIF24/167	ZN88xxx3	I	Zientziak											Baztertua	Eskaera epez kanpo aurkeztu da (6.3 oinarria)

AREA 2: INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA																
KODEA	NAV	LEHENETSITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUAREN PUNTUAZIOA	HEZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZALE)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (GIZADIARRAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BERRIAREN MERITUA I. eta II. MOD.	BEHIN BETIKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BETIKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN BEHIN BETIKO EGOTEA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	
PIF24/21	2023xxx1H	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,83										Baztertua		
PIF24/253	2023xxx1K	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,72	5,76	3	0				5	13,76		Onartua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: sinadurak falta dira (6.2.a oinarria)	
PIF24/94	2104xxx2X	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,06	47,16	0	0				5	52,16		Onartua		
PIF24/274	2275xxx7K	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,73	0,09	3	4	0,5	0,5	0	5	12,09	9,09	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua		
PIF24/152	2276xxx1C	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,89	39,28	3	4	0,5	2	1	5	51,28	50,78	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua		
PIF24/219	2276xxx2B	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	9,34	50,00	0	3				5	58,00		Onartua		
PIF24/215	4516xxx4M	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,22										Atzera eginda		
PIF24/245	4575xxx5K	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,71	9,08	0	0					9,08		Onartua		
PIF24/230	4591xxx9B	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,80										Baztertua	Eskaera epez kanpo aurkeztu da (6.3 oinarria). Doktorego eskolak baztertua	
PIF24/141	4957xxx1Y	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,34	10,87	5	4					19,87		Onartua		
PIF24/117	4958xxx1E	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,45							5	43,51		Baztertua	6,5 puntutik beherako batez besteko nota (3.1.b oinarria).	
PIF24/17	5801xxx4J	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,32	35,51	3	0							Onartua		
PIF24/08	5843xxx1S	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,96	15,49	4	4	0	1,5	1	5	28,49	26,99	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua		
PIF24/285	7223xxx6C	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,25	20,15	4	4	0,5	0	0	5	33,15	29,65	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua		
PIF24/69	7240xxx5P	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,38	23,03	0	3				5	32,03		Onartua		
PIF24/164	7255xxx2A	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	9,12	43,00	0	4					46,00		Onartua		
PIF24/263	7260xxx9Y	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,53	33,60	4	4	0	2	1		41,60	40,60	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua		
PIF24/242	7283xxx9F	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,46										Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	6,5 puntutik beherako batez besteko nota (3.1.b oinarria).	
PIF24/11	7284xxx8F	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,30	23,88	4	4					31,88		Onartua		
PIF24/197	7285xxx0V	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,31	21,48	0	4				5	30,48		Onartua		
PIF24/225	7285xxx0X	II-I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,09	19,46	3	4	0,5	0,5	1	5	31,46	29,46	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua		
PIF24/48	7303xxx3B	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,02	15,75	0	4	0	0	2	1	5	24,75	23,75	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/249	7304xxx5D	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,59	43,06	3	4	0,5	0,5	1	5	55,06	53,06	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua		
PIF24/04	7346xxx3L	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,12	26,81	3	4	0,5	2	1	5	38,81	38,31	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua		
PIF24/43	7401xxx7J	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,08	30,16	4	0					34,16		Onartua		
PIF24/173	7744xxx7S	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,59	32,51	4	0				5	41,51		Onartua		

PIF24/157	7900xx6E	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,26	16,42	4	4							24,42		Onartua
PIF24/102	7900xx9B	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,45	32,53	3	4	0	0	0				39,53	35,53	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua
PIF24/208	7906xx2N	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,31	43,66	4	4					5		56,66		Onartua
PIF24/223	7907xx4M	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,01	31,61	0	4	0,5	2	1				35,61	35,11	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua
PIF24/206	7907xx9W	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,83	41,67	3	3							47,67		Onartua
PIF24/95	7908xx9N	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,96	27,49	0	0					5		32,49		Onartua
PIF24/62	7913xx4A	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,67	44,64	4	4					5		57,64		Onartua
PIF24/248	7913xx7H	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,72	23,15	4	4							31,15		Onartua
PIF24/22	A935xx5	I	Ingeniaritza eta Arkitektura													Baztertua
PIF24/262	I800xx8	I	Ingeniaritza eta Arkitektura													Baztertua
PIF24/42	N031xx84	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,18	7,84	0	0					5		12,84		Onartua
PIF24/14	N083xx56	I	Ingeniaritza eta Arkitektura													Baztertua
PIF24/235	P160xx99	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,47												Baztertua
PIF24/145	U322xx31	I	Ingeniaritza eta Arkitektura													Baztertua
PIF24/147	V547xx51	I	Ingeniaritza eta Arkitektura													Baztertua
PIF24/149	Y207xx6	I	Ingeniaritza eta Arkitektura													Baztertua
PIF24/239	Y990xx12	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,74	31,02	4	0							35,02		Onartua
PIF24/269	Z155xx3W	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,93	27,17	0	0					5		32,17		Onartua
PIF24/188	Z173xx9K	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	9,21	50,00	0	0					5		55,00		Onartua

AREA 3: OSASUN ZIENTZIAK															
KODEA	NAN	LEHENESTAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTERE NOTA	BATEZ BESTERE NOTA ARAUTUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA I. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BERRAREN IMERTUA I. eta II. MOD.	BEHIN BETIKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BETIKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN BEHIN BETIKO EGOKIA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
PIF24/97	1317xx7R	I	Osasun Zientziak	7,69	16,93	0	0				5	21,93		Onartua	
PIF24/169	1608xx9A	I	Osasun Zientziak	7,12	7,58	5	0					12,58		Onartua	
PIF24/166	1609xx0D	I	Osasun Zientziak	8,84	32,25	0	0					32,25		Onartua	
PIF24/64	1609xx1L	I-II	Osasun Zientziak	7,03	9,95	3	4	0,5	2	0		16,95	15,45	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/261	1609xx3N	I-II	Osasun Zientziak	6,99	5,06	4	4	0,5	0	0		13,06	9,56	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/198	1609xx8C	I	Osasun Zientziak	6,58	0,00	4	4					8,00		Onartua	
PIF24/05	1610xx4L	I	Osasun Zientziak	7,81	20,92	4	0				5	29,92		Onartua	
PIF24/118	1664xx2J	I	Osasun Zientziak	8,43	18,10	3	0					21,10		Onartua	
PIF24/184	1749xx6E	I	Osasun Zientziak	8,21	28,66	0	0				5	33,66		Onartua	
PIF24/109	1856xx0F	I	Osasun Zientziak	7,46	0,00	0	0					0,00		Onartua	
PIF24/103	2276xx5W	I	Osasun Zientziak	7,70	18,79	3	0					21,79		Onartua	
PIF24/127	3427xx9F	I	Osasun Zientziak	8,50	28,17	4	0				5	37,17		Onartua	
PIF24/259	3428xx2P	I	Osasun Zientziak	7,51	19,13	4	0				5	28,13		Onartua	
PIF24/200	4434xx4Q	I-II	Osasun Zientziak	7,99	24,47	4	4	0,5	2	0,5	5	37,47	36,47	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/44	4566xx2C	I	Osasun Zientziak	6,75	0,42	4	0				5	9,42		Onartua	
PIF24/100	4591xx6K	I-II	Osasun Zientziak	8,65	26,94	4	4	0,5	2	0		34,94	33,44	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/165	4636xx9A	I-II	Osasun Zientziak	6,62	0,71	0	4	1	2	1		4,71	4,71	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/220	4957xx3Z	I	Osasun Zientziak	7,50										Baztertua	Eskara epez kanpo aurkeztu da (6.3 oinarria)
PIF24/122	5398xx0P	I-II	Osasun Zientziak	8,17	25,67	3	4	0,5	2	0		32,67	31,17	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/111	5800xx4L	I	Osasun Zientziak	7,17	8,54	3	4					15,54		Onartua	
PIF24/39	5800xx4M	I-II	Osasun Zientziak	7,87	30,12	4	4	0,5	2	0	5	43,12	41,62	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/142	5801xx2B	I-II	Osasun Zientziak	7,86	5,61	5	4	0,5	1,5	0		14,61	12,61	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/82	5802xx9F	I	Osasun Zientziak	8,29	40,00	4	0					44,00		Onartua	
PIF24/20	5806xx1A	I	Osasun Zientziak	8,22	38,36	3	3					44,36		Onartua	
PIF24/133	5843xx8X	I	Osasun Zientziak	8,01	18,61	3	0					21,61		Onartua	
PIF24/224	7008xx2G	I	Osasun Zientziak	7,70										Baztertua	Doktorego eskolan matricula gabe
PIF24/276	7104xx5Q	I	Osasun Zientziak	7,89	16,24	3	0				5	24,24		Onartua	
PIF24/18	7228xx7V	I	Osasun Zientziak	8,24	13,93	0	0				5	18,93		Onartua	
PIF24/254	7252xx0K	I-II	Osasun Zientziak	8,87	42,36	4	4	1	2	0,5		50,36	49,86	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/161	7255xx2S	I-II	Osasun Zientziak	8,34	29,72	4	4	0,5	2	0	5	42,72	41,22	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/205	7259xx6R	I-II	Osasun Zientziak	8,37	19,12	0	4	0,5	2	0		23,12	21,62	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/13	7282xx8P	I-II	Osasun Zientziak	8,21	25,93	3	4	0	0,5	0		32,93	29,43	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/84	7283xx7W	I	Osasun Zientziak	6,96										Baztertua	Doktorego eskolan baztertua
PIF24/237	7284xx9X	I	Osasun Zientziak	8,05	9,77	4	4					17,77		Onartua	
PIF24/125	7285xx2E	I-II	Osasun Zientziak	8,22	13,50	5	4	0	1	0	5	27,50	24,50	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/244	7303xx6Y	I-II	Osasun Zientziak	7,76	3,42	3	5	1,5	2	0,5	5	16,42	15,42	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/89	7312xx3N	I-II	Osasun Zientziak	7,50	21,41	0	4	0,5	1	0,5		25,41	23,41	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/72	7360xx7Z	I	Osasun Zientziak	8,87	27,73	3	4					34,73		Onartua	
PIF24/196	7755xx1A	I	Osasun Zientziak	8,10	10,80	5	0					15,80		Onartua	
PIF24/74	7877xx8R	I	Osasun Zientziak	8,10	35,53	0	0					35,53		Onartua	

PIF24/91	7899xxx9M	II-I	Osasun Zientziak	7,40	15,54	4	4	0,5	0	1	5	28,54	26,04	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua
PIF24/175	7912xxx0J	I	Osasun Zientziak	7,34	11,92	3	0				5	19,92		Onartua
PIF24/131	7912xxx3V	II-I	Osasun Zientziak	7,03	5,83	0	4	0,5	2	1	5	14,83	14,33	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua
PIF24/63	7912xxx4C	I-II	Osasun Zientziak	6,83	2,03	3	4	0,5	0	0		9,03	5,53	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua
PIF24/128	7913xxx2B	I	Osasun Zientziak	8,83	34,63	3	4					41,63		Onartua
PIF24/272	7913xxx7M	I-II	Osasun Zientziak	8,17	12,40	0	4	0	2	0	5	21,40	19,40	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua
PIF24/204	7913xxx8E	II-I	Osasun Zientziak	7,60	16,86	4	4	0	2	1	5	29,86	28,86	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua
PIF24/88	7914xxx8R	I	Osasun Zientziak	8,81	26,42	4	4					34,42		Onartua
PIF24/35	7917xxx1E	II-I	Osasun Zientziak	7,05	0,00	4	4	0,5	2	0,5	5	13,00	12,00	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua
PIF24/158	7917xxx7D	I	Osasun Zientziak	7,81	20,92	3	3				5	31,92		Onartua
PIF24/289	7918xxx4C	I-II	Osasun Zientziak	8,04	19,17	0	4	0,5	1	1	5	28,17	26,67	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua
PIF24/283	Q57xxx9	I	Osasun Zientziak	8,61										Atzera eginda

AREA 4: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK															
KODEA	IAN	LEHENESTAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZBESTEKO NOTA	BATEZBESTEKO NOTA ARABUTUREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA/JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILAE)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIKAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDAR BERRIAREN I. eta II. MOD.	BEHIN BETIKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BETIKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN BEHIN BETIKO EGOSIA	BAZTERTZEKO ARRAZIOA
PIF24/59	0162xxx9R	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,75	7,18	5	0					12,18		Onartua	
PIF24/203	1609xxx1K	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,47										Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Ez da memoria aurkeztu (6.2.b oinarria)
PIF24/252	1610xxx5E	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,67	41,69	0	4	0,5	2	1	5	50,69	50,19	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/270	1611xxx2J	I	Gizarte eta Lege Zientziak								5			Baztertua	Ez du aurkeztu graduko ziurtagiri akademiko pertsonal baliaduna (6.2.d oinarria).
PIF24/182	1749xxx8Y	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,36	17,34	0	0				5	22,34		Onartua	
PIF24/138	2058xxx5P	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,24	34,40	3	0				5	42,40		Onartua	
PIF24/271	2275xxx2X	I	Gizarte eta Lege Zientziak	9,00	47,76	4	4					55,76		Onartua	
PIF24/50	2276xxx4S	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,76	22,67	0	3				5	30,67		Onartua	
PIF24/160	2913xxx7R	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,10	16,76	0	0					16,76		Mod. I: Onartua Mod. II: Baztertua	Ez du aurkeztu eskatzailearen Euskarazko Ziurtagiria (3.1.d oinarria).
PIF24/227	3057xxx8L	I	Gizarte eta Lege Zientziak	6,53										Baztertua	Eskaera epeaz kanpo aurkeztu da (6.3 oinarria). Doktorego eskolak baztertua
PIF24/234	4321xxx5F	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	6,96	4,29	0	0					4,29		Mod. I: Onartua Mod. II: Baztertua	Ez du aurkeztu eskatzailearen Euskarazko C1 Ziurtagiria (3.1.d oinarria).
PIF24/202	4463xxx6M	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,60	16,27	0	0					16,27		Onartua	
PIF24/251	4468xxx6Y	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,26	17,82	5	5	2	2	1	5	32,82	32,82	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/232	4589xxx3G	I	Gizarte eta Lege Zientziak	6,71	0,00	4	3					7,00		Onartua	
PIF24/87	4636xxx6E	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,08	17,65	4	4	0,5	1	1		25,65	24,15	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/264	4637xxx5Y	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,02	22,32	3	4	0,5	2	1		29,32	28,82	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/136	4785xxx9Y	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,42	29,97	3	0					32,97		Onartua	
PIF24/116	5440xxx8A	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,57	15,77	0	0				5	20,77		Onartua	
PIF24/178	5800xxx3Z	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,45	26,43	3	4					38,43		Onartua	
PIF24/189	5801xxx7K	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,47	37,70	0	4	0,5	1,5	0,5	5	46,70	45,20	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/179	7217xxx1W	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,57	32,42	4	0				5	41,42		Onartua	
PIF24/228	7251xxx5Q	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	9,20	44,04	3	4	0,5	2	1		51,04	50,54	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/171	7255xxx4J	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak											Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Ez du aurkeztu graduko ziurtagiri akademiko pertsonal baliaduna (6.2.d oinarria).
PIF24/76	7283xxx0Y	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,79	31,01	4	4	1	2	0,5		39,01	38,51	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/185	7283xxx5M	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,61	30,19	5	4	1	2	0,5	5	44,19	43,69	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/295	7283xxx9V	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,32	23,53	0	4	0,5	0	1	5	32,53	30,03	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/177	7303xxx8D	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,13	27,73	4	4	0,5	1,5	0	5	40,73	38,73	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/154	7304xxx0H	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	9,22										Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria)
PIF24/250	7341xxx2S	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,38	0,00	0	4	0	2	1		4,00	3,00	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/10	7345xxx2T	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,66										Atzera eginda	
PIF24/265	7346xxx0M	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	7,31	6,58	4	4	0	2	0	5	19,58	17,58	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/221	7875xxx9G	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,22	26,59	3	0				5	34,59		Onartua	
PIF24/55	7893xxx8P	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,41	12,08	0	3					15,08		Onartua	
PIF24/114	7895xxx9K	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	7,48										Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskaera epeaz kanpo aurkeztu da (6.3 oinarria)
PIF24/40	7899xxx3N	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,94	39,51	3	4					46,51		Onartua	
PIF24/96	7906xxx8X	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,01	21,53	4	4	1	1,5	0		29,53	28,03	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/256	7912xxx0A	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,97	41,16	0	5	1,5	2	1	5	51,16	50,66	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	

PIF24/155	7912xxx7E	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	7,59	24,59	3	4	0,5	0	0		31,59	28,09	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/148	7917xxx2X	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,80										Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	CVaren formatua ez da baliozkoa (6.2.e oinarria)
PIF24/33	7922xxx3C	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	7,61	16,44	0	4	1	0	0,5		20,44	17,94	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/137	7922xxx4A	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,60	24,97	5	4				5	38,97		Onartua	
PIF24/293	7922xxx7Y	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,99	39,11	3	4	1	2	1	5	51,11	51,11	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/68	7924xxx3T	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,08	7,61	3	4	1	0,5	1		14,61	13,11	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/51	7926xxx8V	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	9,47	50,00	3	4	1	2	1	5	62,00	62,00	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/19	7936xxx1H	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,61	36,16	3	3					42,16		Onartua	
PIF24/207	AAC9xxx68	I	Gizarte eta Lege Zientziak											Baztertua	Ez du graduaren batez besteko notaren ziurtagiri zuzena aurkeztu (6.2.d oinarria).
PIF24/277	AV23xxx82	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,45	17,07	4	0				5	26,07		Onartua	
PIF24/126	A226xxx07	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,45	30,92	0	0				5	35,92		Onartua	
PIF24/190	Y887xxx2J	I	Gizarte eta Lege Zientziak											Onartua	Ez du graduoko batez besteko notaren ziurtagiri zuzena aurkeztu (6.2.d oinarria)
PIF24/143	Y887xxx0Z	I	Gizarte eta Lege Zientziak	9,89	50,00	0	0				5	55,00		Onartua	
PIF24/98	Z001xxx0Y	I	Gizarte eta Lege Zientziak											Baztertua	Ez du batez besteko notaren ziurtagiri zuzena aurkeztu (6.2.d oinarria).
PIF24/41	Z115xxx1X	I	Gizarte eta Lege Zientziak											Baztertua	Ez du aurkeztu graduoko ziurtagiri akademikoko pertsonal balioduna (Gizarte Zientziak) (6.2.d oinarria). Ez du graduren batez besteko notaren ziurtagiri zuzena aurkeztu (6.2.d oinarria).

AREA 5: ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK															
KODEA	NAN	LEHENETSUTAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARABATZAREN PUNTUAZIOA	HEZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZALE)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (GUZENDARIK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BERRIAREN MERTUA I. eta II. MOD.	BEHIN BETIKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BETIKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN BEHIN BETIKO EGOKIA	BAZTERTZEKO ARRAZOAIA
PIF24/86	0529xxx1V	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,94	38,57	3	0				5	46,57		Onartua	
PIF24/260	1609xxx6H	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,89	15,86	0	4				5	24,86		Onartua	
PIF24/191	1609xxx6S	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,66	9,46	4	3				5	21,46		Onartua	
PIF24/139	2275xxx3K	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,56	24,07	5	3					32,07		Onartua	
PIF24/15	2275xxx4Z	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,86	20,80	4	4					28,80		Onartua	
PIF24/181	2276xxx0N	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,52										Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: sinadurak falta dira (6.2.a oinarria).
PIF24/290	3063xxx3M	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,72	33,89	3	4				5	45,89		Onartua	
PIF24/105	4156xxx2Z	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,10										Baztertua	Doktorego eskolatz baztertua
PIF24/284	4456xxx6E	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	8,28										Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria). Ez du aurkeztu eskatzailearen Euskarazko Ziurtagiria (3.1.d oinarria).
PIF24/163	4457xxx8H	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	8,62	34,12	3	4	0,5	0	0		41,12	37,62	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/153	4519xxx8S	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	7,49	17,16	0	4	0,5	2	0,5	5	26,16	25,16	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/52	4591xxx2K	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	8,25	27,64	0	4	0	0	0	5	36,64	32,64	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/81	4591xxx3V	I	Arteak eta Giza Zientziak	6,45										Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez da GIHrik ageri inprimakian (6.2.a oinarria), 6,5 puntutik beherako batez besteko nota (3.1.b oinarria).
PIF24/83	4594xxx5M	I	Arteak eta Giza Zientziak	9,06	38,76	4	4				5	51,76		Onartua	
PIF24/57	4594xxx6V	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	8,82	29,49	5	5	1,5	2	0,5	5	44,49	43,49	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/70	4595xxx0V	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	8,17	21,27	5	3				5	34,27		Mod. I: Onartua Mod. II: Baztertua	Ez du aurkeztu eskatzailearen Euskarazko Ziurtagiria (3.1.d oinarria).
PIF24/37	4595xxx3Z	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	7,16	10,54	5	5	2	2	0	5	25,54	24,54	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/26	4958xxx0P	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	7,10	7,48	3	4	0,5	0	0		14,48	10,98	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/61	5046xxx3E	I	Arteak eta Giza Zientziak	6,40										Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: sinadurak falta dira (6.2.a oinarria), 6,5 puntutik beherako batez besteko nota (3.1.b oinarria).
PIF24/99	5175xxx6S	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,41	25,90	4	0				5	34,90		Onartua	
PIF24/129	5352xxx5C	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,77	38,07	5	0					48,07		Onartua	
PIF24/73	5398xxx0G	I	Arteak eta Giza Zientziak	9,15	36,37	4	0				5	45,37		Onartua	
PIF24/273	5801xxx3C	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	7,70	17,28	0	4	1	2	0,5		26,28	25,78	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/09	5801xxx6B	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	9,13	34,84	4	4	0,5	1	1	5	47,84	46,34	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/180	5801xxx7Y	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,69	27,29	3	3				5	38,29		Onartua	
PIF24/66	5801xxx8P	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,89	21,33	0	4					25,33		Onartua	
PIF24/90	5905xxx43	I	Arteak eta Giza Zientziak	9,95	50,00	4	0					54,00		Onartua	
PIF24/140	7104xxx7G	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,94	39,73	3	4				5	51,73		Onartua	
PIF24/49	7135xxx6H	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,94	38,24	4	0				5	47,24		Onartua	
PIF24/119	7195xxx7W	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,73	17,62	4	0				5	26,62		Onartua	
PIF24/16	7277xxx2R	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,72	35,88	4	0					39,88		Onartua	
PIF24/170	7250xxx6S	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,27	23,10	0	4				5	32,10		Onartua	
PIF24/229	7254xxx3Q	I	Arteak eta Giza Zientziak	9,30										Atzera eginda	
PIF24/56	7254xxx5D	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,32	20,86	3	4				5	32,86		Onartua	
PIF24/34	7255xxx6C	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	8,04	10,67	0	4	0,5	2	0		14,67	13,17	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/240	7284xxx5R	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,93										Baztertua	Memoria ez da ondo bete (6.2.a oinarria)
PIF24/255	7284xxx9C	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,02	24,23	0	3				5	32,23		Onartua	
PIF24/291	7284xxx9Y	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,16	19,62	5	4					28,62		Onartua	
PIF24/54	7303xxx9C	II	Arteak eta Giza Zientziak	8,81	48,93	4	4	0	1,5	1			55,43	Onartua	
PIF24/241	7314xxx8P	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,42	26,10	0	0				5	31,10		Onartua	
PIF24/192	7343xxx6L	I	Arteak eta Giza Zientziak	6,77	1,57	3	0				5	9,57		Onartua	
PIF24/101	7899xxx1C	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	7,76	13,52	5	4	0	0	0		22,52	18,52	Mod. I: Onartua Mod. II: Onartua	
PIF24/195	7899xxx5F	I	Arteak eta Giza Zientziak	9,37	44,25	4	3					51,25		Onartua	
PIF24/268	7904xxx9R	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,13										Baztertua	Zuzendariak ez du lotura nahikoa unibertsitatearekin (4.2.a oinarria)

PIF24/132	7907xxx2Z	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,22	8,79	0	0				8,79	Onartua	
PIF24/79	7913xxx0J	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,78								Bazertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF24/209	7918xxx7A	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	7,82								Mod. I: Bazertua Mod. II: Bazertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: sinadurak falta dira (6.2.a oinarria). Memoria ez da ondo bete: ez da GIHrik ageri inprimakian (6.2.a oinarria)
PIF24/01	7924xxx7B	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,95								Bazertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: sinadurak falta dira (6.2.a oinarria)
PIF24/77	7936xxx8T	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,32								Bazertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira GIHak inprimakian adierazi (6.2.a oinarria). Epez kanpo jasota
PIF24/130	8067xxx2	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,46	12,95	0	0			5	17,95	Onartua	
PIF24/278	Y750xxx5T	I	Arteak eta Giza Zientziak	9,11	41,11	4	0			5	50,11	Onartua	
PIF24/258	Y931xxx7L	I	Arteak eta Giza Zientziak									Bazertua	Doktorego eskolak bazertua
PIF24/06	Y816xxx3Z	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,59	15,20	5	0			5	25,20	25,20	Onartua
PIF24/38	Y867xxx05	I	Arteak eta Giza Zientziak									Bazertua	Ez du aurkeztu graduko eta masterreko ziurtagiri akademiko pertsonal baliaduna (6.2.d oinarria).
PIF24/120	Z003xxx5E	I	Arteak eta Giza Zientziak									Bazertua	Ez du graduko batez besteko notaren ziurtagiri zuzena aurkeztu (6.2.d oinarria)
PIF24/297		I	Arteak eta Giza Zientziak									Bazertua	Eskaera epez kanpo aurkeztu da (6.3 oinarria). Doktorego eskolak bazertua

**ARERIK GABE**

	1845xxx8T											Bazertua	Ez da eskaera-inprimakia aurkeztu (6.2.a oinarria).
	3410xxx9S											Bazertua	Ez da eskaera-inprimakia aurkeztu (6.2.a oinarria).
	5366xxx9F											Bazertua	Ez da eskaera-inprimakia aurkeztu (6.2.a oinarria).
	7259xxx9A											Bazertua	Ez da eskaera-inprimakia aurkeztu (6.2.a oinarria).
	7275xxx9N											Bazertua	Ez da eskaera-inprimakia aurkeztu (6.2.a oinarria).
	F381xxx27											Bazertua	Ez da eskaera-inprimakia aurkeztu (6.2.a oinarria).